
 
 

 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 40/2017 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 
 

Αριθ. Απόφασης 760/2017 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του Πρακτικού Νο1 της επιτροπής αξιολόγησης των 
αποτελεσμάτων του ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ - 
ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΠΟ 
ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΠΕΡΙΟΔΟ 2017-2018 ΣΤΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ – 
Π.Α.Μ.Θ., προϋπολογισμού τετρακοσίων ενενήντα επτά   χιλιάδων ευρώ (497.000,00€) χωρίς  ΦΠΑ 24 %  
και εξακοσίων δέκα έξι  χιλιάδων διακοσίων ογδόντα ευρώ (616.280,00€) με ΦΠΑ 24 %, κωδικός - CPV 
90620000-9 (Υπηρεσίες Εκχιονισμού ). 

 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 18 Οκτωβρίου 2017 ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:30 π.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 6058/13-10-2017 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα μέλος, 4) Μουσταφά 
Μετίν μέλος, 5) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 6) Ζιμπίδης Γεώργιος αναπληρωματικό μέλος και 7) 
Τσαλδαρίδης Αναστάσιος  αναπληρωματικό μέλος.  
   Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1) Αντωνιάδης Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 3) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και 4) Λασκαρίδης Παντελής μέλος,  οι 
οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα εφτά μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε Ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 
168 του Ν.3852/2010 η συζήτηση του τρίτου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 760: Εισηγούμενη το τρίτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της 
Π.Ε. Έβρου με το υπ’ αριθμ. Η -9980/18-10-2017 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 
i. Το Ν.4071 (ΦΕΚ 85/Α/2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 

αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ.» 
ii. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
iii. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
iv. Του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & Υπηρεσιών» 

ΑΔΑ: ΩΟΘΞ7ΛΒ-ΙΘΧ



v. Τις διατάξεις του Ν. 4155/2013 (ΦΕΚ 120/Α/29-05-2013) «Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων 
Συμβάσεων και άλλες Διατάξεις». 

vi. Την αριθ. 574/2017 (ΑΔΑ:ΨΒΓΥ7ΛΒ-98Π) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης, με την οποία εγκρίνεται η συγκρότηση επιτροπών α)διενέργειας και 
διαδικασιών διαπραγμάτευσης β) ενστάσεων γ) παραλαβής του διαγωνισμού  και έγκρισης των 
όρων της παρούσας διακήρυξης. 

 
 
Συγκεκριμένα το από 17-10-2017 πρακτικού Νο1 αναφέρει τα εξής: « Στην Αλεξανδρούπολη σήμερα 
στις 17 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2017, ημέρα Τρίτη , και ώρα 9.00 π.μ. συνεδρίασαν για τη διενέργεια του 
«ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ - ΜΙΣΘΩΣΗΣ 
ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΠΟ ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΙΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΠΕΡΙΟΔΟ 2017-2018 ΣΤΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ – Π.Α.Μ.Θ., κωδικός - 
CPV 90620000-9 (Υπηρεσίες Εκχιονισμού ) με κριτήριο κατακύρωσης τη «χαμηλότερη τιμή», οι 
παρακάτω:  
1)ΜΟΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός με Α΄β 
2)ΛΥΜΠΕΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός με Α΄β 
3)ΤΑΜΙΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΕ Μηχανολόγος Μηχανικός με Α΄β  
που αποτελούν μέλη της επιτροπής διενέργειας αξιολόγησης των αποτελεσμάτων του διαγωνισμού και 
των διαδικασιών διαπραγμάτευσης, η οποία συγκροτήθηκε κατόπιν κληρώσεως και  εγκρίθηκε με την 
υπ’ αριθμ. 574/24-08-2017 (ΑΔΑ:ΨΒΓΥ7ΛΒ-98Π) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Α.Μ.Θ., προκειμένου να προβεί στην διενέργεια του «ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ - ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΠΟ ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΠΕΡΙΟΔΟ 2017-2018 
ΣΤΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ – Π.Α.Μ.Θ., 
κωδικός - CPV 90620000-9 (Υπηρεσίες Εκχιονισμού ) ,(α/α συστήματος 45786,3), σύμφωνα με την αριθ. 
01/2017 διακήρυξη (αριθ.πρωτ.:8509/11-09-2017, ΑΔΑ:6Β217ΛΒ-ΘΡΕ, ΑΔΑΜ:17PROC001934208 ). 
Η επιτροπή αφού συνδέθηκε στο Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ., διαπίστωσε ότι για τον με α/α συστήματος 45786,3 
διαγωνισμό, υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά Είκοσι επτά (27) φάκελοι προσφορών μέσω της διαδικτυακής 
πύλης www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. ήτοι των: 
  
1. Α. & Γ. ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ Α.Ε. 
2. ΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
3. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
4. ΒΑΒΑΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
5. ΓΚΙΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
6. ΔΕΛΗ ΧΑΣΑΝ ΑΧΜΕΤ 
7. ΖΗΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
8. ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΑΛΗ ΜΕΜΕΤ  
9. ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΜΕΜΕΤ ΟΥΖΚΑΝ  
10. ΚΑΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
11. ΚΑΛΠΑΚΑΣ Α. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
12. ΜΙΝΤΣΟΥΔΗΣ Κ. ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ 
13. ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡ ΑΧΜΕΤ 
14. ΜΠΑΪΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
15. ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΙΔΗΣ ΣΤ. ΣΥΜΕΩΝ 
16. ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΘ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
17. ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ Ι. ΧΡΗΣΤΟΣ  
18. ΝΙΖΑΜ ΝΙΑΖΗ ΜΕΧΜΕΤ 
19. ΠΑΠΑΤΧΙΔΗΣ ΧΡ.ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   
20. ΡΙΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡ. & ΣΙΑ Ο.Ε. 
21. ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
22. ΤΖΙΒΑΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
23. ΤΖΙΟΓΚΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΟΘΞ7ΛΒ-ΙΘΧ



24. ΤΣΙΛΙΓΚΗΡ ΝΙΑΖΙ 
25. ΤΣΟΛΑΚΗΣ Κ. ΧΡΗΣΤΟΣ 
26. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
27. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤ. ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 
Στη συνέχεια η επιτροπή αφού καταμέτρησε και εξέτασε τους φακέλους των προσφορών οι οποίοι 
κατατέθηκαν σε έντυπη μορφή, διαπίστωσε πως ο οικονομικός φορέας  
«ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΑΛΗ ΜΕΜΕΤ» δεν είχε υποβάλει τον αντίστοιχο έντυπο φάκελο ο οποίος περιέχει τα μη 
ψηφιακά υπογεγραμμένα δικαιολογητικά και ως εκ τούτο αποφασίστηκε σύμφωνα με τα οριζόμενα στην 
4.1.παρ. της 01/2017 Διακήρυξης να μην αποσφραγιστεί η ηλεκτρονική του προσφορά.   
     Ακολούθως η επιτροπή αποσφράγισε ηλεκτρονικά τους υπόλοιπους (υπό)φακέλους «Δικαιολογητικά 
Συμμετοχής- Τεχνική Προσφορά» σύμφωνα με τα οριζόμενα της 01/2017 Διακήρυξης και προχώρησε 
στην αξιολόγησή των δικαιολογητικών τους.  

Μετά την αξιολόγηση των δικαιολογητικών η επιτροπή διαπίστωσε ότι τα δικαιολογητικά συμμετοχής 
και τεχνικής προσφοράς όλων των υποψηφίων αναδόχων, ανταποκρίνονται στις απαιτήσεις και είναι 
σύμφωνα με τα οριζόμενα στην αριθ. 01/2017 Διακήρυξη, κατά την ηλεκτρονική καταχώρηση των 
προσφορών. 
     Επισημαίνεται ότι οι (υπό)φάκελοι «Οικονομικές Προσφορές» δεν αποσφραγίσθηκαν αφού σύμφωνα 
με τη διακήρυξη του διαγωνισμού, αυτοί θα αποσφραγισθούν σε μεταγενέστερο στάδιο του διαγωνισμού. 

Στη συνέχεια η Επιτροπή εξέτασε τους φακέλους των προσφορών σε έντυπη μορφή οι οποίοι 
περιείχαν τα μη ψηφιακά υπογεγραμμένα δικαιολογητικά. 

Διαπιστώθηκε ότι οι φάκελοι όλων των οικονομικών φορέων, έκτος του προαναφερόμενου 
«ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΑΛΗ ΜΕΜΕΤ» ο οποίος δεν υπέβαλε αντίστοιχο έντυπο φάκελο ,εστάλησαν εμπρόθεσμα 
και έλαβαν αριθμό πρωτοκόλλου. Μετά από έλεγχο των δικαιολογητικών διαπιστώθηκαν εκ νέου τα 
παρακάτω ότι τα δικαιολογητικά συμμετοχής και τεχνικής προσφοράς όλων των υποψηφίων αναδόχων, 
ανταποκρίνονται στις απαιτήσεις και είναι σύμφωνα με τα οριζόμενα στην αριθ. 01/2017 Διακήρυξη. 
Συνοπτικά τα κατατεθειμένα δικαιολογητικά συμμετοχής περιγράφονται στα συνημμένα «ΦΥΛΛΑ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ / ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ» του παρόντος πρακτικού.  

Η Επιτροπή αξιολόγησης μετά από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων, εισηγείται 
Α) Να μη γίνει αποδεκτός ο (υπό)φάκελος «Δικαιολογητικά Συμμετοχής – Τεχνική Προσφορά» του 
οικονομικού φορέα «ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΑΛΗ ΜΕΜΕΤ», λόγω μη υποβολής φακέλου Προσφοράς 
δικαιολογητικών συμμετοχής σε έντυπη μορφή, ο οποίος θα περιείχε τα μη ψηφιακά υπογεγραμμένα 
δικαιολογητικά και σύμφωνα με τα οριζόμενα στην 4.1.παρ. της 01/2017 Διακήρυξης δεν αποσφραγίζεται 
η ηλεκτρονική του προσφορά και ο προσφέρων αποκλείεται από την διαδικασία του διαγωνισμού.  
Β) Την αποδοχή όλων των (υπό)φακέλων «Δικαιολογητικών Συμμετοχής- Τεχνικών Προσφορών» των 
υπολοίπων οικονομικών φορέων και συγκεκριμένα των παρακάτω: 
1. Α. & Γ. ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ Α.Ε. 
2. ΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
3. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
4. ΒΑΒΑΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
5. ΓΚΙΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
6. ΔΕΛΗ ΧΑΣΑΝ ΑΧΜΕΤ 
7. ΖΗΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
8. ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΜΕΜΕΤ ΟΥΖΚΑΝ  
9. ΚΑΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
10. ΚΑΛΠΑΚΑΣ Α. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
11. ΜΙΝΤΣΟΥΔΗΣ Κ. ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ 
12. ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡ ΑΧΜΕΤ 
13. ΜΠΑΪΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
14. ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΙΔΗΣ ΣΤ. ΣΥΜΕΩΝ 
15. ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΘ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
16. ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ Ι. ΧΡΗΣΤΟΣ  
17. ΝΙΖΑΜ ΝΙΑΖΗ ΜΕΧΜΕΤ 
18. ΠΑΠΑΤΧΙΔΗΣ ΧΡ.ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   
19. ΡΙΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡ. & ΣΙΑ Ο.Ε. 

ΑΔΑ: ΩΟΘΞ7ΛΒ-ΙΘΧ



20. ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
21. ΤΖΙΒΑΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
22. ΤΖΙΟΓΚΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
23. ΤΣΙΛΙΓΚΗΡ ΝΙΑΖΙ 
24. ΤΣΟΛΑΚΗΣ Κ. ΧΡΗΣΤΟΣ 
25. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
26. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤ. ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
καθώς ανταποκρίνονται στις απαιτήσεις και είναι σύμφωνοι με τα οριζόμενα στην αριθμ.01/2017 
Διακήρυξη. 
Γ) Την ηλεκτρονική αποσφράγιση των οικονομικών προσφορών όλων των οικονομικών φορέων σε 
ημερομηνία και ώρα που θα γνωστοποιηθεί μέσω του συστήματος μετά την κατακύρωση του 
αποτελέσματος από την Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. επί του πρώτου πρακτικού». 

 
   Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση του από 17-10-2017 πρακτικού Νο1 της επιτροπής αξιολόγησης των αποτελεσμάτων του 
ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ - ΜΙΣΘΩΣΗΣ 
ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΠΟ ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΙΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΠΕΡΙΟΔΟ 2017-2018 ΣΤΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ – Π.Α.Μ.Θ.,κωδικός - 
CPV 90620000-9 (Υπηρεσίες Εκχιονισμού ), σύμφωνα με το οποίο αξιολογήθηκε το αποτέλεσμα του 
διαγωνισμού κατά το στάδιο αποσφράγισης του (υπο)φακέλου «Δικαιολογητικά συμμετοχής – Τεχνική 
προσφορά» και συγκεκριμένα εισηγείται: 
 
Α) Να μη γίνει αποδεκτός ο (υπό)φάκελος «Δικαιολογητικά Συμμετοχής – Τεχνική Προσφορά» του 
οικονομικού φορέα «ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΑΛΗ ΜΕΜΕΤ», λόγω μη υποβολής φακέλου Προσφοράς 
δικαιολογητικών συμμετοχής σε έντυπη μορφή, ο οποίος περιέχει τα μη ψηφιακά υπογεγραμμένα 
δικαιολογητικά και σύμφωνα με τα οριζόμενα στην 4.1.παρ. της 01/2017 Διακήρυξης δεν αποσφραγίζεται 
η ηλεκτρονική του προσφορά και ο προσφέρων αποκλείεται από την διαδικασία του διαγωνισμού.  
Β) Την αποδοχή όλων των (υπό)φακέλων «Δικαιολογητικών Συμμετοχής- Τεχνικών Προσφορών» των 
υπολοίπων οικονομικών φορέων και συγκεκριμένα των παρακάτω: 
 

1. Α. & Γ. ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ Α.Ε. 
2. ΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
3. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
4. ΒΑΒΑΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
5. ΓΚΙΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
6. ΔΕΛΗ ΧΑΣΑΝ ΑΧΜΕΤ 
7. ΖΗΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
8. ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΜΕΜΕΤ ΟΥΖΚΑΝ  
9. ΚΑΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
10. ΚΑΛΠΑΚΑΣ Α. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
11. ΜΙΝΤΣΟΥΔΗΣ Κ. ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ 
12. ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡ ΑΧΜΕΤ 
13. ΜΠΑΪΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
14. ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΙΔΗΣ ΣΤ. ΣΥΜΕΩΝ 
15. ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΘ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
16. ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ Ι. ΧΡΗΣΤΟΣ  
17. ΝΙΖΑΜ ΝΙΑΖΗ ΜΕΧΜΕΤ 
18. ΠΑΠΑΤΧΙΔΗΣ ΧΡ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   
19. ΡΙΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡ. & ΣΙΑ Ο.Ε. 
20. ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
21. ΤΖΙΒΑΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
22. ΤΖΙΟΓΚΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
23. ΤΣΙΛΙΓΚΗΡ ΝΙΑΖΙ 
24. ΤΣΟΛΑΚΗΣ Κ. ΧΡΗΣΤΟΣ 
25. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 

ΑΔΑ: ΩΟΘΞ7ΛΒ-ΙΘΧ



26. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤ. ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 
καθώς ανταποκρίνονται στις απαιτήσεις και είναι σύμφωνοι με τα οριζόμενα στην αριθμ.01/2017 
Διακήρυξη. 
Γ) Την ηλεκτρονική αποσφράγιση των οικονομικών προσφορών όλων των οικονομικών φορέων σε 
ημερομηνία και ώρα που θα γνωστοποιηθεί μέσω του συστήματος μετά την κατακύρωση του 
αποτελέσματος από την Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. επί του πρώτου πρακτικού. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012:  

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει το από 17-10-2017 συνημμένο πρακτικό Νο1 της επιτροπής αξιολόγησης των αποτελεσμάτων 
του ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ - ΜΙΣΘΩΣΗΣ 
ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΠΟ ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΙΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΠΕΡΙΟΔΟ 2017-2018 ΣΤΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ – Π.Α.Μ.Θ.,κωδικός - 
CPV 90620000-9 (Υπηρεσίες Εκχιονισμού), σύμφωνα με το οποίο αξιολογήθηκε το αποτέλεσμα του 
διαγωνισμού κατά το στάδιο αποσφράγισης του (υπο)φακέλου «Δικαιολογητικά συμμετοχής – Τεχνική 
προσφορά» και συγκεκριμένα εισηγείται: 
 
Α) Δεν αποδέχεται τον (υπό)φάκελο «Δικαιολογητικά Συμμετοχής – Τεχνική Προσφορά» του οικονομικού 
φορέα «ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΑΛΗ ΜΕΜΕΤ», λόγω μη υποβολής φακέλου Προσφοράς δικαιολογητικών 
συμμετοχής σε έντυπη μορφή, ο οποίος περιέχει τα μη ψηφιακά υπογεγραμμένα δικαιολογητικά και 
σύμφωνα με τα οριζόμενα στην 4.1.παρ. της 01/2017 Διακήρυξης δεν αποσφραγίζεται η ηλεκτρονική του 
προσφορά και ο προσφέρων αποκλείεται από την διαδικασία του διαγωνισμού.  
 
Β) Αποδέχεται όλους τους (υπό)φακέλους «Δικαιολογητικών Συμμετοχής- Τεχνικών Προσφορών» των 
υπολοίπων οικονομικών φορέων και συγκεκριμένα των παρακάτω: 

1. Α. & Γ. ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ Α.Ε. 
2. ΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
3. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
4. ΒΑΒΑΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
5. ΓΚΙΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
6. ΔΕΛΗ ΧΑΣΑΝ ΑΧΜΕΤ 
7. ΖΗΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
8. ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΜΕΜΕΤ ΟΥΖΚΑΝ  
9. ΚΑΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
10. ΚΑΛΠΑΚΑΣ Α. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
11. ΜΙΝΤΣΟΥΔΗΣ Κ. ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ 
12. ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡ ΑΧΜΕΤ 
13. ΜΠΑΪΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
14. ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΙΔΗΣ ΣΤ. ΣΥΜΕΩΝ 
15. ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΘ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
16. ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ Ι. ΧΡΗΣΤΟΣ  
17. ΝΙΖΑΜ ΝΙΑΖΗ ΜΕΧΜΕΤ 
18. ΠΑΠΑΤΧΙΔΗΣ ΧΡ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   
19. ΡΙΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡ. & ΣΙΑ Ο.Ε. 
20. ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
21. ΤΖΙΒΑΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
22. ΤΖΙΟΓΚΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
23. ΤΣΙΛΙΓΚΗΡ ΝΙΑΖΙ 
24. ΤΣΟΛΑΚΗΣ Κ. ΧΡΗΣΤΟΣ 
25. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
26. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤ. ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 
καθώς ανταποκρίνονται στις απαιτήσεις και είναι σύμφωνοι με τα οριζόμενα στην αριθμ.01/2017 
Διακήρυξη και  

ΑΔΑ: ΩΟΘΞ7ΛΒ-ΙΘΧ



 
Γ) Εγκρίνει την ηλεκτρονική αποσφράγιση των οικονομικών προσφορών όλων των οικονομικών φορέων 
σε ημερομηνία και ώρα που θα γνωστοποιηθεί μέσω του συστήματος μετά την κατακύρωση του 
αποτελέσματος από την Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. επί του πρώτου πρακτικού. 
 
 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  760/2017. 
 

 
 

                                  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

                        ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

     ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
     ΑΛΑΤΖΑ-ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΕΤΙΝ                                                        
ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ  

     ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
     ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

 

 
 

 
 

 
 
 

ΑΔΑ: ΩΟΘΞ7ΛΒ-ΙΘΧ


		2017-10-19T10:57:22+0300
	Athens




